平成 26年 7月 11日

各 位

株式会社北洋銀行

格付の変更（格上げ）に関するお知らせ

当行が株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）より取得しております長期発行体格付について、下記の

とおり格付の変更がありましたので、お知らせいたします。

記

１．変更内容

 変更前 変更後

発行体格付 Ａ－ Ａ

格付の見通し 安定的 安定的

２．格付機関

株式会社日本格付研究所

３．格付変更日

平成 26年 7月 11日

なお、詳細につきましては、株式会社日本格付研究所のホームページをご参照ください。

ホームページアドレス  http://www.jcr.co.jp/

以 上